
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4155

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:23:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo: 402

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 5.550,40
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE A4 PARA IMPRESSÃO.
Resumo:
Aquisição de Papel Sulfite A4 para impressão servirá para atendimento do serviço de Expediente na
sede do Instituto de Previdência Social dos Servidores de Botucatu - BOTUPREV.
CONSULTAR NO PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

26/08/2024 00:00:00 Ato que Autoriza a Contratação Direta Baixar

26/08/2024 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4155/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorrgb515151aquisicao-de-papel-sulfite-a4-para-impressaospanp/
https://pncp.gov.br/app/editais/14381084000165/2024/33
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a5bc3d9e1dabae9c2f28cf1c5056a13.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/779c128b76a6d6ff9baa93fd310c6721.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4771c7cd737056d2cf686d26088103d.pdf

